AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 012/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N.º 001/2024
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR GRUPO

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA –

IPREVI, através do Pregoeiro Carlos Roberto Dias Junior, designado pela Portaria nº 003/2024,

no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados,

o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO ELETRONICO N.º 001/2024,

tendo por objeto REGISTRO DE PREÇOS DE MOBILIÁRIO, VISANDO AO ATENDIMENTO DA DEMANDA

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA -

IPREVI, devido à alteração no conteúdo do Edital. Assim sendo, será publicado novo edital

oportunamente divulgado através do Diário Oficial do Município, do site www.iprevivicosa.mg.gov.br,

jornal de circulação e jornal regional.

Viçosa, 24 de maio de 2024.

Carlos Roberto Dias Junior
Pregoeiro